
 
 

UCHWAŁA NR XIV/126/2025 
RADY GMINY STARA DĄBROWA 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 
korzystania z przystanków komunikacyjnych na terenie Gminy Stara Dąbrowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2025 r. poz. 285) Rada Gminy Stara Dąbrowa uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/50/2024 Rady Gminy w Starej Dąbrowie z dnia 18 października 2024 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych 
na terenie Gminy Stara Dąbrowa (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 4908, 6648) zmienia się 
załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stara Dąbrowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Remigiusz Mariański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 sierpnia 2025 r.

Poz. 3426



   
 

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIV/126/2025 

Rady Gminy Stara Dąbrowa z dnia 30 lipca 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

L.p.  

Droga 

 

Numer 

przystanku 

Nazwa Lokalizacja 

Miejscowość Numer Pikietaż Miejscowość 

L P 

1 Kicko 1 Kicko 01 1+507  Kicko 

2 Kicko 2 Kicko 02  1+476 Kicko 

3 Załęcze-Łęczyca 3 Załęcze 01 0+166  Załęcze 

4 Załęcze-Łęczyca 4 Załęcze 02  0+200 Załęcze 

5 Rokicie-Chlebówko 5 Rokicie 01 1+452  Rokicie 

6 Rokicie-Chlebówko 6 Rokicie 02  1+452 Rokicie 

7 Stara Dąbrowa 7 Stara Dąbrowa 01  0+086 Stara Dąbrowa 

8 Stara Dąbrowa 8 Stara Dąbrowa 02 0+108  Stara Dąbrowa 

9 Stara Dąbrowa 9 Stara Dąbrowa 03  0+753 Stara Dąbrowa 

10 Stara Dąbrowa 10 Stara Dąbrowa 04 0+766  Stara Dąbrowa 

11 Chlebówko-Szkoła 11 Chlebówko 01  0+283 Chlebówko 

12 Chlebówko-Wiry 12 Wiry 01  3+291 Wiry 

13 Białuń 13 Białuń 01  0+956 Białuń 

14 Białuń 14 Białuń 02 0+956  Białuń 

15 Łęczyca-Łęczówka 15 Łęczówka 01  1+099 Łęczówka 

16 Łęczyca-Łęczówka 16 Łęczówka 02 1+079  Łęczówka 

17 Parlino-Szkoła 17 Parlino 01  1+200 Parlino 

18 Moskorze 18 Moskorze 01  1+158 Moskorze 

19 Moskorze 19 Moskorze 02 1+158  Moskorze 

20 Moskorze 20 Moskorze 03  1+777 Moskorze 

21 Moskorze 21 Moskorze 04 1+777  Moskorze 

22 Załęcze-Łęczyca 22 Łęczyca 01 1+034  Łęczyca 

23 Załęcze-Łęczyca 23 Łęczyca 02  0+994 Łęczyca 

24 Storkówko 24 Storkówko 01 0+971  Storkówko 

25 Storkówko 25 Storkówko 02  0+971 Storkówko 

26 Nowa Dąbrowa 26 Nowa Dąbrowa 01  0+470 Nowa Dąbrowa 

27 Nowa Dąbrowa 27 Nowa Dąbrowa 02 0+485  Nowa Dąbrowa 

28 Nowa Dąbrowa 28 Nowa Dąbrowa 03 0+720  Nowa Dąbrowa 

29 Nowa Dąbrowa 29 Nowa Dąbrowa 04  0+748 Nowa Dąbrowa 

30 Kicko 30 Kicko 03  0+800 Kicko 

31 Kicko 31 Kicko 04 1+060  Kicko 

32 Kicko 32 Kicko 05  0+015 Kicko 

33 Stara Dąbrowa 33 Stara Dąbrowa 05  0+950 Stara Dąbrowa 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3426


	UCHWAŁA NR XIV/126/2025 RADY GMINY STARA DĄBROWA z dnia 30 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1

		2025-08-05T10:39:03+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




